РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 21.12.2012 г. № 196 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год»
Принято

Собранием депутатов                                                                           25.04.2013 г
В соответствии с ФЗ РФ № 178 -ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 21.12.2012 г. № 196 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год» следующие изменения:

1.1. В приложении к Решению таблицу дополнить разделом 4 следующего содержания:

	4
	Здание котельной, площадью 541,8 кв.м. с земельным участком, площадью 1960,0 кв.м., кадастровый номер 61:17:0010212:141, г. Константиновск, ул. Буденного 29 а
	аукцион
	2013 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
	Председатель Собрания депутатов

	Глава Константиновского района

	Константиновского района

	______________Е.Р. Гавриленко

	_____________Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск
25.04.2013 № 212
Пояснительная записка к проекту решения

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 21.12.2012 г. № 196 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год»
Предлагается включить в План приватизации на 2013 год здание котельной с земельным участком по адресу г. Константиновск, ул. Буденного, 29 а. Указанная котельная не эксплуатируется, простаивает, кроме того, имеются факты хищения имущества из котельной.
1